
 

  
Estetika - PHITOFARMA

VITAPELLE
ŠNE?Í SLIZ

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

VITAPELLE
ŠNE?Í SLIZ

regeneruje tkán?, pomalu a nezadržiteln?
Nedávno kosmetické výzkum se zam??uje na zlepšování p?írodních zdroj?. Mezi nimi
vyniká šne?í sliz, p?írodní sekreci, která zajiš?uje:
• HYDRATA?NÍ AKCE;
• ANTI-AGE AKCE;
• VÝŽIVNÝ A REGENERA?NÍ OPAT?ENÍ;
•UKLID?UJÍCÍ;
• PEELINGU, ?IŠT?NÍ;
• LÉ?ENÍ AKCE.

KRÉM NA OBLI?EJ ŠNE?Í SLIZ
Regenera?ní a antioxida?ní krém, který vyživuje pokožku a zlepšuje pružnost a
elasti?nost. Exfoliating akce viditeln? redukuje skvrny zp?sobené akné, popáleniny, skvrn
a jizev.
OBNOVOVÁNÍ obli?ejové masky šne?í SLIZ v 6 %
Obnoví rovnováhu p?irozenou vlhkost k?že. Cvi?ení na k?ži výživné a antioxida?ní akce,
krom? odstran?ní jemn? odum?elé bu?ky epidermis. Má také p?írodní Exfoliating ak?ní
snížení
viditeln? vady slupky zp?sobené akné, popáleniny, skvrny nebo jizvy díky
Mukopolysacharidy, které tvo?í Burr šnek.
ZÁPLATY ŠNEK O?I TAŠKY A ESCIN
Nabídnout konkrétní pomoc proti vrásky, otoky a tmavé kruhy. Escin má silné ochranné
plavidlo a je vysoce ú?inný p?i lé?b? stagnace tekutin v tkáních. Náplasti jsou obohacené
s zelený ?aj, který má odvod?ovací ú?inek na mikrocirkulace, Ginkgo Biloba, sestávající z
bioflavoni, které podporují periferního prokrvení, b?e??an a p?esli?ky, které stimulují
fibroblasty v DermIS, dává elasticitu tkání, Aloe vera, bohaté na vitamíny, minerály a
aminokyseliny bojuje proti radia?ní poškození a má zm?k?ující, zvlá??ující a osv?žující.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

